
 

ŠIAULIŲ R. MEŠKUIČIŲ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS 

KŪRIMĄ  

2024 m. balandžio 4 d.  Nr. V-39(1.6) 

Meškuičiai  

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo  59 straipsnio 8 dalies 6 punktu, 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsnio 1 dalimi: 

 1. S k i r i u  atsakingais už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą: 

 Iloną Tiknienę – pradinių klasių mokytoją;  

 Danutę Navickienę – tikybos mokytoją. 

 2. N u r o d a u  Ilonai Tiknienei, pradinių klasių mokytojai ir Danutei Navickienei, tikybos 

mokytojai, atsakingoms už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, užtikrinti tinkamą teisės aktų, 

reglamentuojančių korupcijos prevenciją ir jos kontrolę, reikalavimų vykdymą Šiaulių r. Meškuičių 

mokykloje. 

 3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šiaulių r. Meškuičių gimnazijos direktoriaus 2024 m. 

kovo 21 d. įsakymą Nr. V-33 „Dėl atsakingų asmenų skyrimo už korupcijos prevenciją ir jos 

kontrolę“.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 

atliekantis direktoriaus funkcijas Gvidas Razanovas 


